
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXXXV/247/17 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/sXVII/169/08 Rady Miasta w Wałczu z dnia 18 marca 2008r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty targowej  oraz określenia jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) i  art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r. poz. 716, poz. 1579, 1923) Rada Miasta 

Wałcz uchwala co następuje:  

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr V/sXVII/169/08 z dnia 18 marca 2008r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłaty targowej oraz określenia jej poboru (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2008r. poz. 1131, 

z 2015r. poz. 4886, z 2016r. poz. 224) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na targowisku przy Placu Zesłańców 

Sybiru: 

a) przy sprzedaży z samochodów osobowych, ciężarowych, przyczep, naczep campingowych – 

3,37 zł za 1 m2 zajmowanej powierzchni. 

b) za jedno stanowisko przy dowolnej formie sprzedaży – 2,85 zł za 1 m2 zajmowanej 

powierzchni. 

c) przy sprzedaży ze straganu krytego – stołu (przyjmuje się powierzchnię zajmowaną przez jeden 

stół stanowiący wyposażenie targowiska wraz z terenem pod zadaszeniem stałym)  - 13,00 zł. 

d) za plac o powierzchni 1 m2 przy sprzedaży obnośnej z torby, koszyka, wiaderka, z ręki itp. 

małej ilości warzyw, owoców, kwiatów (np. płody z ogródków działkowych) – 1,27 zł za 1m2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2979


		2017-07-05T07:59:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




